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PRIMO SALE ECOLOGICO envase de 150 g
Queso fresco y sabroso elaborado con leche fresca ecoldgica
Carioni Food & Health
150 g

FORMATO Envasado en atmdsfera protectora en frasco termosellado

CODIGO GTIN-13 PRODUCTO 8050616620897

CODIGO GTIN-13 EMBALAIJE 8050616620903

CODIGO GTIN-14 EMBALAJE 88050616620909
ninguna

21 dias desde su envasado

Listo para el consumo

Conservar a una temperatura comprendida entre 0°Cy + 4°C

Una vez abierto el envase, conservar refrigerado y consumir en 3 dias

LECHE de agricultura ecoldgica, sal, cuajo.

Origen de la leche: ITALIA

LECHE

Ausente

Blanca, blanda y homogénea

Blanda

Fresco y caracteristico de la leche

1051kJ / 253 kcal Proteinas 16 g

20 g Sal 0,89¢g

12 g

2,8¢g

268

<100 UFC/g

<10 UFC/g

Ausente en 25

Ausenteen 25g

Caja abierta tipo B

39x21x8

8

120x80

10

10
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