

## FICHA TÉCNICA PRODUCTO

## Rev. 00 del 28 de noviembre de 2017



DENOMINACIÓN PRODUCTO	PRIMO SALE ECOLÓGICO		envase de 150 g
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	Queso fresco y sabroso elaborado con leche fresca ecológica		
MARCA DE VENTA	Carioni Food & Health		
PESO NOMINAL	150 g		
FORMATO	Envasado en atmósfera protectora en frasco termosellado		
CÓDIGO GTIN-13 PRODUCTO	8050616620897		
CÓDIGO GTIN-13 EMBALAJE	8050616620903		
CÓDIGO GTIN-14 EMBALAJE	88050616620909		
CURACIÓN	ninguna		
CADUCIDAD	21 días desde su envasado		
FORMA DE USO	Listo para el consumo		
TEMPERATURA DE CONSERVACIÓN	Conservar a una temperatura comprendida entre 0°C y + 4°C		
MODALIDAD DE CONSERVACIÓN	Una vez abierto el envase, conservar refrigerado y consumir en 3 días		
INGREDIENTES	LECHE de agricultura ecológica, sal, cuajo.		
PROCEDENCIA INGREDIENTES:	Origen de la leche: ITALIA		
ALÉRGENOS	LECHE		
CARACTERÍSTICAS SENSORIALES			
Corteza	Ausente		
Pasta	Blanca, blanda y homogénea		
Consistencia	Blanda		
Sabor	Fresco y característico de la leche		
INFORMACIÓN NUTRICIONAL	(contenido medio por 100 g de producto)		
Valor energético	1051kJ / 253 kcal	Proteínas	16 g
Grasas	20 g	Sal	0,89 g
de las cuales, ácidos grasos saturados	12 g		
Hidratos de carbono	2,8 g		
de los cuales, azúcares	2,6 g		
PERFIL MICROBIOLÓGICO			
Escherichia Coli	< 100 UFC/g		
Estafilococos coagulasa positivos	< 10 UFC/g		
Listeria monocytogenes	Ausente en 25		
Salmonella spp	Ausente en 25 g		
EMBALAJE SECUNDARIO	Caja abierta tipo B		
Dimensiones caja (lxlxh) cm	39x21x8		
Número de unidades por embalaje	8		
PALÉS			
Dimensiones (cm)	120x80		
Paquetes por caja	10		
Capas por palé	10		

www.carionifood.com